关于举办教育专业学位教学案例专题培训会的通知

各相关研究生培养单位：
为进一步深化教育专业学位课程与教学改革，推动教育专业

学位教学案例开发和案例教学工作，提升教育专业学位研究生培
养质量，拟举办教育专业学位教学案例专题培训会。现将有关事
项通知如下：

一、培训时间
2024 年 2 月 21 日（星期三）上午 9:00，下午 14:30
二、培训地点
啬园校区逸夫楼 6 号楼 517 会议室
三、参加人员
1. 拟参加 2024 年全国教育专业学位教学案例征集的教师；
2. 各学科课程与教学论专业负责人及教师；
3. 其他对专业学位案例教学感兴趣的教师及研究生。
四、培训内容
1. 教育专业学位教学案例撰写及案例教学专家报告；
2. 拟参加2024年全国教育专业学位教学案例征集专题指导。
五、相关要求
请各相关研究生培养单位通知到相关教师；请参会人员提前

15 分钟入场签到。

联系人及电话：胡祖辉 吴增辉，85012095。

研究生院 教师教育学院
2024 年 2 月 17 日